EDITAL Nº 048/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS,
EDITAL DE ABERTURA 036/2018

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público Para
Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria
TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para Estagiários, edital de
abertura nº 036/2018, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para
Estagiários, Edital de Abertura 036/2018, de 21 de agosto de 2018, aplicados os critérios de
desempate, constantes no Anexo I a VIII.
    Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 01 de outubro de 2018.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 048/2018 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1º EDUARDA MUSSATTO CERVI  8,50
2º MILENE TELPIZOV CORREA  7,80
3º BARBARA VANDA ROSZAK 20/12/1993 7,60
4º PATRICIA FERRARI 05/03/1995 7,60
5º BIBIANA SOEIRO 16/07/1997 7,60
6º ALINE ANCILIERO RAMOS 22/03/1998 7,60
7º MARILDA TELES  7,50
8º ELIANE YURIKO KUBO 05/04/1986 7,20
9º ANA ESTER SCABENI 08/02/1999 7,20

10º BRUNA ALVES DOS SANTOS 27/09/1999 7,20
11º VERA RODRIGUES 23/06/1993 7,10
12º FABIANA COPPE 06/10/1999 7,10
13º EMILI ADRIANA BORGES 25/11/1999 7,10
14º KELLI MENEGAT KURPEL  7,00
15º NATHALY DOMINIQUE PRIOTTO  6,80
16º LEANDRA MACHADO PASSINI  6,70
17º MARIZETE DE LURDES ALVES 15/10/1983 6,60
18º EDSA DEMARCH 04/05/1987 6,60
19º DAIANE CAROLINA DA ROSA 24/05/1994 6,60
20º CAMILA APARECIDA WOLF MELGAÇO  6,40
21º MIRIAM DUTRA CENI 06/02/1977 6,30
22º ANGELA ISABEL GHELLER 25/01/1994 6,30
23º ANA CAROLINA RUTKOWKI DE

CAMARGO
04/05/2001 6,30

24º JANETE MARIA MOREIRA 08/02/1972 6,20
25º MARIA MADALENA PEREIRA DA SILVA 03/01/1984 6,20
26º ADRIANA DE RAMOS 17/10/1992 6,20
27º ANA CARLA ROSIN SCHWADE 18/01/1995 6,20
28º MILENA GABRIELI DE MELO 10/03/1998 6,20
29º CAMILA LUIZA COMELLI 02/06/2000 6,20
30º JACKSON SOUZA PEDROSA  6,10
31º VERIDIANA ANDRIN  6,00

EDITAL Nº 048/2018 - ANEXO II

QUADRO 2 – FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º ANA PAULA OLIVEIRA BAGETTI 6,00

EDITAL Nº 048/2018 - ANEXO III

QUADRO 3 – PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
 NÃO HOUVE APROVADOS

EDITAL Nº 048/2018 - ANEXO IV

QUADRO 4 – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1º WESLEY ALAN TURRA  9,00
2º HENRIQUE MATEUS DO AMARAL 19/12/1993 8,00
3º GABRIELA MARIA BAGGIO 06/10/1999 8,00
4º KAREN DEMIN  7,50
5º GISLAINE BERNART  7,00
6º BRUNA TARLINE VANIN 07/11/1994 6,50
7º RAYANA FELCHAK ROCHA 07/08/1995 6,50
8º ANA LUIZA MOCCELIN ZUFFO 07/09/1988 6,00
9º DOUGLAS LEANDRO GRIZ 08/06/1996 6,00

10º MARCOS ANTONIO DALMUT 09/04/1997 6,00
11º HARISTON FRARON 16/10/1999 6,00

EDITAL Nº 048/2018 - ANEXO V

QUADRO 5 – CURSO SUPERIOR - ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º LARISSA MAFFIOLETTI SANTOS 6,00

EDITAL Nº 048/2018 - ANEXO VI

QUADRO 6 – CURSO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO/SECRETARIADO EXECUTIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º KATIANE BITTENCOURT WINCKLER 6,50
2º KELLI LAUDICEIA DE QUADROS MAJOR 6,00

EDITAL Nº 048/2018 - ANEXO VII

QUADRO 7 – CURSO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
 NÃO HOUVE APROVADOS

EDITAL Nº 048/2018 - ANEXO VIII

QUADRO 8 – PÓS-GRADUAÇÃO – ARQUITETO E URBANISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º KASSIO VERONA DALLE TESE 6,50